Заведующему МБДОУ «Детский сад

«Аленушка» с. Чистенькое»

Кулешовой Е.Л.

_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

_______________________________________

Контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка____________________________________________________
                                             (ФИО полностью, дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________

Прошу организовать обучение на___________________________________________языке.

ФИО матери (полностью)_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО отца (полностью)_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, Лицензией, а также другими документами, регламентирующими

образовательную деятельность МБДОУ «Детский сад «Аленушка» с. Чистенькое»

ознакомлен (а):

___________________                                        _________________________
                   подпись                                                                                                      расшифровка подписи

Согласен на обработку персональных данных моих и персональных данных моего ребенка

МБДОУ «Детским садом «Аленушка» с. Чистенькое», Управлением образования

Симферопольского района, в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

___________________                          _________________________
                   подпись                                                                                  расшифровка подписи

«_____»_______________20___г.